SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 7ª

REGIÃO - CREFITO-7

   PORTARIA CREFITO-7 Nº 081, DE 06 DE OUTUBRO DE DE 2022.

Designa  o  Sr.  Paulo  Ricardo  da  Silva  Vieira
para  o  atuar  em substituição  do  Sr.  Vinicio
Gonçalves Pinheiro, em período de férias.

O  Coordenador  Presidente  do  Conselho  Regional  de  Fisioterapia  e  Terapia
Ocupacional da 7ª Região - CREFITO-7, no uso das atribuições conferidas pela Lei
nº 6.316/1975, na Resolução nº 182/1997 do COFFITO, no Acórdão Coffito nº 475
de 28 de março de 2022, na Portaria Coffito nº 128 de 31 de março de 2022,

Considerando que o funcionário Vinicio Gonçalves Pinheiro, ocupante do cargo
de Programador no CREFITO-7, gozou férias no período compreendido entre os
dias 01/09/2022 a 30/09/2022;

Considerando que, durante o aludido período de férias, foi necessário que outro
funcionário  exercesse a atividade de Programador;

RESOLVE:

Art.  1º – Designar, com efeito retroativo, o Sr.  Paulo Ricardo da Silva Vieira,
portador da cédula de identidade de número 09.780.106-20, expedida pela SSP/
BA, inscrito no CPF/MF sob o número 025.725.585-05, para, durante as férias do
funcionário Vinicio Gonçalves Pinheiro, exercer as atividades de Programador no
CREFITO-7.

Art.  2º -  Esta Portaria possui vigor, com efeitos retroativos de 01/09/2022 a
30/09/2022.

Salvador, 06 de outubro de 2022

DR. MAURÍCIO PODEROSO LIMA NETO

COORDENADOR PRESIDENTE DO CREFITO-7

______________________________________________________________________________________________________________________________________
SEDE: Avenida Tancredo Neves, Ed. Esplanada Tower, nº 939 S/ 101 –  Caminho das Árvores. Salvador/Ba - CEP 41.820.021
Telefones: 71-3341-8734 /0800-0717171 http://www.crefito7.gov.br/ / secretariaexecutiva@crefito7.gov.br
Delegacia em Vitória da Conquista (BA)
Pça Tancredo Neves, Shopping Conquista Center, 85A, 2º piso, S/ 41D – Vitória da Conquista/BA - CEP: 45.000-525 Telefax: (77) 3421-6520